РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 с. Казачинское № 463-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

08.12.2020 № 454-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по

снижению комплаенс-рисков администрации Казачинского района»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618

«Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», на

основании постановления администрации Казачинского района от 30.12.2019 № 637-п

«Об утверждении Положения об организации   системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный

комплаенс) в администрации Казачинского района», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 08.12.2020 №

454-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-

рисков администрации Казачинского района» следующие изменения:

- пункт 1 постановления администрации Казачинского района от 08.12.2020 № 454-п «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков

администрации Казачинского района» утвердить в следующей редакции:

«1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-

рисков администрации Казачинского района согласно приложениям № 1, № 2.»;

- пункт 3 постановления администрации Казачинского района от 08.12.2020 № 454-п «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков

администрации Казачинского района» утвердить в следующей редакции:

 «3. Руководителям структурных подразделений администрации Казачинского

района и муниципальным служащим администрации Казачинского района обеспечить

реализацию мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий. («дорожной картой»)

по снижению комплаенс-рисков администрации Казачинского района на 2021 год»;

- по тексту Плана мероприятий («дорожная карта») по снижению комплаенс-рисков

администрации Казачинского района, слова «ведущий специалист по опеке и

попечительству в отношении совершеннолетних граждан администрации района» в

соответствующем падеже заменить словами «отдел образования» в соответствующем

падеже.

2.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации Казачинского района С. А. Новикову.

6.Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских